037/2025, Ata de Reg. Preço nº 34-A/2025. Contratado(a): POSTO DOIS IRMAOS LTDA,
CNPJ nº 18.029.074/0001-16 Objeto: Registro de preço visando eventual e futura
Aquisição de Combustíveis para abastecimento da frota municipal. Valor Total da
Ata de Registro de Preço R$ 883.400,00 (oitocentos e oitenta e três mil e
quatrocentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência:
A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 18/11/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

037/2025, Ata de Reg. Preço nº 34-B/2025. Contratado(a): POSTO DOIS IRMAOS LTDA,
CNPJ nº 18.029.074/0003-88 Objeto: Registro de preço visando eventual e futura
Aquisição de Combustíveis para abastecimento da frota municipal. Valor Total da
Ata de Registro de Preço R$ 891.600,00 (oitocentos e noventa e um mil e seiscentos
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade
da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 18/11/2025. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
– Gestor de Compras e Licitações.